

Dodatečné informace č. 1

K veřejné zakázce na zhotovitele stavby

„Klínec – vodojem a vodovodní propoje“

která byla zveřejněna dne 23.9.2014

1. Dotaz uchazeče

Dotaz č. 1

Článek 17 smlouvy o dílo obsahuje ujednání o záruce za řádné provedení díla. Nenalezli jsme však údaj o výši této bankovní záruky.

Odpověď: Nejedná se o bankovní záruku ale o záruky, které jsou v tomto článku smlouvy o dílo přesně definovány.

Dotaz č. 2

Ve výkazu výměr (VV) SO 02 jsou obsaženy položky provizorních oprav krajské a místní komunikace. Jaká je předpokládaná skladba?

Odpověď: Skladba komunikací je uvedena v technické zprávě v části D.1.1_01-1 na straně 8 a 9.

Dotaz č. 3

Ve vyjádření společnosti Veolia k zakázce je uveden požadavek na předložení kladečských plánů vodovodních řadů. Tyto bývají standardně součástí dokumentace pro provedení stavby. Zajistí investor jejich dopracování?

Odpověď: Součástí dokumentace pro provedení stavby je výkres D1.1_01-2 „Podrobná situace“ jehož součástí je kladečské schéma.

Dotaz č. 4

Ve vyjádření KSÚS je uveden podmínka vedení vodovodních řadů v zeleném pásu mimo komunikaci. Ve VV je však obsažena obnova komunikací, tj. je uvažováno s vedením v tělese komunikace. Co platí?

Odpověď: Obnova povrchu komunikací bude provedena po pokládce kanalizace v objektu komunikace ve správě SÚS. A po pokládce vodovodních řadů v místních komunikacích.

Dotaz č. 5

V případě řadů umístěných do ploch spadajících do správy KSÚS, jaká bude situace s úhradou poplatku za zábor? Pokud bude akce poplatkem zatížena, uhradí jej investor spolu s poplatkem za věčné břemeno či jej bude hradit zhotovitel stavby?

Odpověď: Poplatek za věčné břemeno stavby platí investor stavby. Veškeré dočasné poplatky za zábory ploch hradí zhotovitel. Oceňte prosím položku 3.6 v části Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady - Soupisu prací.

Dotaz č. 6

Předpokládáme správně, že náklady na zajištění archeologického průzkumu hradí investor napřímo? Pokud neplatí, žádáme o stanovení paušální částky, kterou na průzkum v nabídce předpokládat, neboť přesné náklady nelze stanovit předem.

Odpověď: Náklady na zajištění archeologického průzkumu hradí investor.

Dotaz č. 7

V zadávací dokumentaci je v čl. 4.3 uvedeno: „Předpokládaná hodnota veřejné zakázky včetně rozpočtové rezervy je 8 mil. Kč bez DPH.“ Ve výkazu výměr jsme ovšem položku rezervy nedohledali. Nejedná se o omyl s tím, že rezerva není na této akci uvažována? Současně vznášíme dotaz, zda je předpokládaná cena cenou maximální a nepřekročitelnou?

Odpověď: Jedná se o omyl - rezerva není na této akci uvažována. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je 8 mil. Kč bez DPH. Tato předpokládaná hodnota je zároveň cenou maximální a nepřekročitelnou.

Bez dotazu uchazeče:

Zadavatel uvádí na pravou míru kontaktní údaj uvedený v Písemné výzvě a v Zadávací dokumentaci v části 1 – Pokyny pro zpracování nabídky, kde byl omylem uveden kontaktní e-mail urad@obecklinec.cz

Správný kontaktní e-mail je urad@obecklinec.eu tak jak je uveden na profilu zadavatele v informacích o zadavateli.

Vzhledem k výše uvedeným dodatečným informacím prodlužuje zadavatel lhůtu pro podání nabídek do 15.10.2014 do 16:00 hod.

V Klínci, dne 30.9.2014

OBEK KLÍNEC ©
KLÍNEC 138
252 10 Mníšek pod Brdy


Ing. Jan Doubrava MBA
starosta obce